Pecunia tardavit in via, nam dominus Dueil infirmus 
cecidit a quinque milliaribus hinc, iam parum convaluit et 
cum hac pecunia aliquis per partes exercitus sequitur aliquot 
centena optimi; credo pro certo, post quatuor hebdomadas 
marchio ibi erit; sed ego miror, quod exercitus nihil agat, 
tantum conqueritur et nuper minus habuistis et quaerebant 
imperatoris partes. 

Literas ad me semper rogo a parte (sed hoc post octo dies 
vel etiam post decem) includat et det ad dominum administra-
torem in Sztri, uti rogavi semper. 

Homlokán : 1, tali numero utatur in literis et sciam, 
ubi aliqua desit perconsequens. 

Hátán : Quid hoc est mi fráter, quod mihi domini Faiguel 
et Ketzer non scribunt. 

Currenti calamo scribo, ignoscat hac vice, plura postea; 
recommendo inclusam ad tuam copertam.1) 

I I I . [1678.] apr. 8. 

Lublin,2) 8. Április, [1678.] 
Mi domine. 

Eemitto Goczkam, cuius expeditio praeter nécessitatem 
fuit, hic autem maxime displicuit, imposterum cavendum est, 
ne idem fiat ; literas Uli non dedi, quia nulla securitas. 

Residens imperatoris et omnes austriaci spiritus hic 
sunt. Piacúit proinde expressum mittere, quem dominatio vestra 
ex nupera conducta novit. 

Literas meas ponat in unum fasciculum et detineat Grocz-
kam, donec adveniat, qui hac nocte intrudetur.3) 

J) E töredék kulcsa : 
a = 64 1 = 55 
b = 65 m = 54 
c = 63 n = 53 
d = 62 o = 52 
e = 61 p = 51 
f = 60 q = 50 
g = 59 r = 49 
h = 58 s = 48 
i = 5 7 t = 47 

n, v = 46 
2) Az évre nézve v. ö. a 

pecunia = 6 
exercitus = 7 
Liliemberg = 22 
marchio = 37 
imperátor = 4 1 
Stry = 7 6 

késéséről s a segéd had érkezéséről szóló részével. 
a) Talán így ; a detur kivételével a többi homályos. 
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Quod pro domino Szepesi emi, rogo, emittat cum bona 
securitate, ut ad manus deveniat, ego brevi veniam. 

Literae mittendae erunt ad dominum Michaelem Teleki 
cum summa celeritate, quia summae consequentiae est, ut sciant, 
quod pecunia in via est. 

Caute in omnibus agendum, nunquam sciant Sztrienses. 
quid scribo, quia ipsi maxime suspicaces sunt. 

Austriaci Acheronta moverent contra nos, si possent. sed 
omnia superantur. 

Centum et viginti dragones erunt sequenti septimana 
in Sztri. 

Bene vale et fave tuo 
Äbsolono m. pr. 

Meus servus illuc it ; maneat ibi, donec scribam, quid 
faciendum. 

Scribat titulum pro domino Szepesi. 
Non mitto iam literas, nisi per alterum; habeo rationes. 

IY. 1678. maj. 7. 
Szolgálok kegyelmednek.